お客さま各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、多様化・高度化するお客さまのニーズに対し的確に対応するため、

支店の状況に即し、「小木支店」を「本店」の子店とし、「小木支店」は預金業務に特化した

店舗に変更させて頂く事と致しました。

つきましては下記の通り営業の一部を「本店」へ移行した新体制と致しますのでよろしく

お願い致します。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

理 事 長  田代 克弘

小木支店長 中谷 清

営業体制の変更日

子店 母店 実施日

小木支店

電話 0768-74-1122

住所 能登町字小木 15-2-40

本店

電話 0768-62-1122

住所 能登町字宇出津ム 45-1

令和 5年 3月 1日（水）

営業体制の変更点

①小木支店ではお昼休みの休憩時間を設けます。11:30～12:30

②小木支店では預金業務のみのお取り扱いとなります。

③小木支店の営業担当者は「本店」よりお伺い致します。

④小木支店の融資のご相談・お申込みは「本店」で承ります。

 （小木支店では取次ぎとさせて頂きます。）

⑤お客様の手続きは一切ございません。

承認番号 04-151

小木支店の「融資業務」と「営業担当」の移行について